Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по английскому языку  в 2012-20123 учебном году

9 класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Аудирование, чтение
	грамматика
	письмо
	Итого
	Устная речь

	1
	Переверзева Анастасия Сергеевна
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	Тюгай Ирина Анатольевна
	0
	15
	0
	15
	-
	15

	15
	5
	участник

	2
	Дисалиева Екатерина Серикалиевна
	 МБОУ-ООШ с. Золотая Степь
	Комкова Ксения Владимировна
	20
	7
	0
	27
	11
	38
	-
	38
	3
	участник

	3
	Гурьянова Ангелина Вячеславовна
	МБОУ-СОШ№1 р.п.Степное
	Поддубная Елена Валерьевна
	19
	9
	5
	33
	17
	50
	-
	50
	1
	победитель

	4
	Кужабаева Эльвира Ермековна
	МБОУ-СОШ

р. п. Пушкино
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	16
	7
	0
	23
	0
	23
	-
	23
	4
	участник

	5
	Кашников Илья Леонидович
	МБОУ-СОШ№2 р.п. Степное
	Мухамбетова Елена Аситовна
	20
	6
	4
	30
	14
	44
	-
	44
	2
	призёр

	6
	Шугурова Регина Александровна
	МБОУ-СОШ с. Александровка
	Чихирёва Марина Владимировна
	21
	4
	2
	27
	11
	38

	38
	3
	участник

	7
	Андрусенко Максим Сергеевич
	МБОУ-СОШ

с. Мечётное
	Кошаева Мария Анатольевна
	3
	7
	3
	13
	-
	13

	13
	6
	участник

Максимальное количество баллов- 100
Присутствовали:7

Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап  Гурьянову Ангелину  Вячеславовну, МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
Председатель жюри: ___________         /Гордеева Н.А.
Члены жюри:            ____________       /  Мухамбетова Е.А.
                                    ___________        / Петриченко Т.А.
                                    ___________       /Кустова Ж.Ю.
                                     ___________     /Новикова Л.Ф.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по английскому языку  в 2012-2013 учебном году

10 класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	     Аудирование, чтение
	грамматика
	письмо
	Итого
	Устная
речь

	1.
	Шаталина Дарья Дмитриевна
	МБОУ-СОШ№1 р.п.Степное
	Гордеева Наталия Александровна
	22
	11
	15
	48
	20
	68

	-
	68
	1
	победитель

	2.
	Бикбаева Аида Жамшидбековна
	МБОУ-СОШ

р. п. Пушкино
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Зотова Владислава Алексеевна
	МБОУ-СОШ№2 р.п. Степное
	Новикова Лейла Фархадовна
	19
	3
	3
	25
	15
	40
	-
	40
	2
	участник

	4.
	Аллахвердиева Наиля Фазыл кызы
	МБОУ-СОШ

с. Мечётное
	Кошаева Мария Анатольевна
	12
	4
	3
	19
	11
	30

	30
	3
	участник

Максимальное количество баллов- 100
Присутствовали: 3
Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап  Шаталину Дарью Дмитриевну, МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
Председатель жюри: _________         /Гордеева Н.А.
Члены жюри:            ____________      /Мухамбетова Е.А.
                                    ___________       / Петриченко Т.А.
                                    ___________       /Кустова Ж.Ю,
                                     ___________     /Новикова Л.Ф.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по английскому языку  в 2012-2013 учебном году

11 класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	      Аудирование, чтение
	грамматика
	письмо
	Итого
	Устная речь

	1
	Иванов Савелий Викторович
	МБОУ-СОШ№1 р.п.Степное
	Кустова Жанна Юрьевна
	28
	4
	3
	35
	14
	49

	-
	49
	2
	участник

	2
	Басамыкина  Кристина Андреевна
	МБОУ-СОШ

р. п. Пушкино
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Субботин Никита Сергеевич
	 МБОУ-СОШ№2 р.п. Степное
	Браилко Ольга Александровна
	22
	9
	6
	37
	14
	51
	-
	51
	1
	победитель

	4
	Рыжова Юлия Константиновна
	МБОУ-СОШ с. Александровка
	Чихирёва Марина Владимировна
	22
	7
	3
	32
	15
	47

	47
	3
	участник

	5
	Куротченко Ксения

Евгеньевна
	МБОУ-СОШ

с. Мечётное
	Кошаева Мария Анатольевна
	7
	5
	0
	12
	8
	20

	20
	4
	участник

Максимальное количество баллов- 100
Присутствовали:  4
Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Субботина Никиту Сергеевича
Председатель жюри: _________          /Гордеева Н.А.
Члены жюри:            ____________       /  Мухамбетова Е.А.
                                    ___________       / Петриченко Т.А.
                                    ___________      /Кустова Ж.Ю.
                                     ___________    /Новикова Л.Ф.